
Borrel en Feest



Ontvangst

Koffie/thee
Koffiegarnituur op tafel     
Bonbons op tafel 
Huisgemaakt gebak            

Toast
Cava (alcoholisch en non-alcoholisch)   
Champagne                 
Welkomstcocktail                             
Alcoholvrije cocktail                          

€1,50
€2,95
€4,50

€6,50
€15,00
€8,95
€7,95

Rauwkost met dips per 4 personen 
Brood met smeersels per 4 personen 
Borrelplank per 4 personen 

Luxe borrelplank per 4 personen

Tafelgarnituur
Wij plaatsen de volgende garnituren op tafel

met nootjes, brood met smeersels, charcuterie, 1 kaassoort, olijven en
peppadews, bitterballen

Bitterballen, chicken bites, olijven, brood, smeersels, krokante gamba’s,
kaasblokjes, fuet worstjes, gedroogde ham, peppadews, nootjes

€7,50
€5,50
€28,50

€39,95



Borrelarrangementen

Borrelmix 1                                                                                                                    € 8,25
2 rondes met wrap met zalm, canape met kipfilet en mango chutney en canapé met brie, walnoten en
honing.
1 ronde bitterballen, 1 ronde bittergarnituur.

Borrelmix 2                                                                                                                   € 10,95
2 rondes met spies met tomaat, mozzarella en basilicum, canapé met carpaccio en truffle mayonnaise,
canapé met vitello tonato, glaasje met rivierkreeftjes cocktail.
1 ronde trio bitterballen, 1 ronde bittergarnituur.

Borrelmix 3                                                                                                                   € 16,95
Canapé keuze carpaccio en gravad lax
Glaasje met tonijntartaar
Canapé brie, noten en honing
Ronde trio bitterballen (vlees, vis, kaas)
Chicken bites
Krokante gamba

Ronde bitterballen    
Trio Bitterballen (3 verschillende soorten)  
Ronde bittergarnituur     
Ronde Oesters neutraal of met vinaigrette   
Glaasje met tonijntartaar    
Gerookte eendenborst     
Toastje met gravad lax    
Toastje met carpaccio     
Sashimi tonijn en zalm     
Chicken bites      
Canapé brie, walnoten en honing   
Bruschetta vitello tonnato    

Losse hapjes 

U kunt de borrelarrangementen aanvullen met onze losse hapjes
€1,75
€1,95
€1,25
€4,50
€4,50
€4,50
€3,50
€2,95
€5,25
€3,50
€2,25
€2,75



Frites
Mini hamburger
Mini pulled pork burger
Broodjes kroket of frikandel
Saucijzenbroodje

Late night snack

Voor aan het einde van de avond:
€3,00
€5,25
€6,95
€5,50
€3,50

Feestarrangement

Vindt u het lastig om zelf samen te stellen? Wij hebben dat alvast voor u gedaan met ons feest
arrangement!

3,5 uur drankarrangement
Ontvangst met een glaasje cava
Tafelgarnituur nootjes en kaasstengels op tafel
Borrelmix 2

Feest verlengen tot 01:00 uur? +9,75 p.p. extra

€50,00



Koffie en thee 
Frisdrank (Cola, Cola zero, Sinas, Sprite, Ice tea, Ice tea green, Cassis, Bitter lemon, Tonic, plat- en
bruiswater, Chocomel, Fristi, Appelsap, Limonade)
Bier (Heineken tap 0,25cl, Heineken 0,0%, Radler, Radler 0,0%, Liefmans)
Wijn (Droge witte wijn, Zoete witte wijn, Rode wijn, Rose wijn)
Binnenlands gedistilleerd (Bessenjenever, Jägermeister, Jonge jenever, Vieux)

Afkoop van binnenlands gedistilleerde dranken, inbegrepen dranken:

Binnen het drankarrangement zit een tafelgarnituur van nootjes en kaasstengels inbegrepen.

Kinderen tussen 0-4 jaar worden de dranken op basis van nacalculatie berekend. Kinderen van 4-18
jaar rekenen wij een korting van 20%. M.u.v. de dranken op nacalculatie.

Drankarrangement

€9,75
per persoon per uur

Bottle Service

Wenst u sterke dranken af te nemen tijdens uw bruiloft? Wij hanteren daarvoor de volgende prijzen:

Malibu (70 cl) 
Bacardi (70 cl) 
Famous Grouse (1 l) 
Absolut Vodka (1 l)

Er wordt van te voren afgesproken welke hoeveelheid flessen er geschonken mogen worden.

€50
€55
€75
€70
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